OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada na
prestação de serviços de Engenharia de Segurança e Medicina do
Trabalho para elaboração do LTCAT (Laudo Técnico das Condições
do Ambiente de Trabalho).

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  3.949,00  (Três  Mil
Novecentos e Quarenta e Nove Reais)

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Contratação  Direta  decorrente  do
Processo Administrativo nº 2023.08.0015

(Processo/CMVSF/RN n.º 2023.08.0015).

DATA  DA  ASSINATURA::  O  presente  Contrato  vigorará  até
31/12/2023 a contar da data de sua assinatura.